

# VALG 2013:

## VELG MINDRE MAKT TIL EU

Din stemme avgjør. I 2012 importerte Norge nesten 500 lover og regler fra EU. De neste fire årene kommer 1500-2000 til. Synes du det er greit?



	Norsk EU-medlemskap	EØS-avtale eller handelsavtale	Reforhandle EØS-avtalen	Jernbanelpakke IV	Postdirektivet	Datalagringsdirektivet	Schengenavtalen	Norsk deltagelse i EUs kampstyrker
Arbeiderpartiet	JA ☹️	EØS-AVTALEN ☹️	NEI ☹️	IKKE TATT STILLING ☹️	<b>NEI</b> 😊	JA ☹️	JA ☹️	JA ☹️
Fremskrittspartiet	IKKE TATT STILLING ☹️	EØS-AVTALEN ☹️	<b>JA</b> 😊	JA ☹️	JA ☹️	<b>NEI</b> 😊	<b>VIL VURDERE</b> 😊	JA ☹️
Høyre	JA ☹️	EØS-AVTALEN ☹️	NEI ☹️	JA ☹️	JA ☹️	JA ☹️	JA ☹️	JA ☹️
Kristelig folkeparti	<b>NEI</b> 😊	EØS-AVTALEN ☹️	NEI ☹️	JA ☹️	JA ☹️	<b>NEI</b> 😊	JA ☹️	JA ☹️
Senterpartiet	<b>NEI</b> 😊	<b>HANDELS-AVTALE</b> 😊	<b>JA</b> 😊	IKKE TATT STILLING ☹️	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊
Sosialistisk venstreparti	<b>NEI</b> 😊	<b>HANDELS-AVTALE</b> 😊	<b>JA</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>VIL VURDERE</b> 😊	<b>NEI</b> 😊
Venstre	IKKE TATT STILLING ☹️	EØS-AVTALEN ☹️	NEI ☹️	JA ☹️	JA ☹️	<b>NEI</b> 😊	JA ☹️	JA ☹️
Rødt	<b>NEI</b> 😊	<b>HANDELS-AVTALE</b> 😊	<b>JA</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊
Kystpartiet	<b>NEI</b> 😊	<b>HANDELS-AVTALE</b> 😊	<b>JA</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊	<b>NEI</b> 😊
Miljøpartiet de grønne	IKKE TATT STILLING ☹️	IKKE TATT STILLING ☹️	IKKE TATT STILLING ☹️	<b>NEI</b> 😊	IKKE TATT STILLING ☹️	<b>NEI</b> 😊	IKKE TATT STILLING ☹️	IKKE TATT STILLING ☹️

😊 ENIG MED NEI TIL EU    ☹️ TAR IKKE STANDPUNKT    ☹️ UENIG MED NEI TIL EU

Følg EU-sakene i stortingsvalget på [www.neitileu.no](http://www.neitileu.no)

- Nei til EU er en av landets største politiske organisasjoner, og jobber for å holde Norge utenfor EU.
- Vi vil erstatte EØS-avtalen med en handelsavtale, som ikke nesten automatisk innfører EU-regler vi ikke ønsker. Så lenge vi har EØS-avtalen, arbeider vi for å reforhandle dagens avtale slik at vi tar vekk de verste sidene ved den, som overstyringen av norsk arbeidsliv.
- Norge må legge ned veto mot EØS-direktiv som bryter med viktige nasjonale interesser. Vi arbeidet for at det ble veto mot postdirektivet, og er mot norsk gjennomføring av datalagringsdirektivet og EUs foreslåtte Jernbanelpakke IV.

- Nei til EU arbeider for en offentlig utredning av Schengenavtalen og alternativer til dagens avtale.
- Vi vil ikke at norske soldater skal sendes i krig under EU-flagg, og ønsker å trekke Norge fra deltagelsen i EUs kampstyrker.

Dersom du i likhet med oss mener at Norge klarer seg godt utenfor EU, og at det er viktig for folkestyre, miljø og solidaritet at vi beholder handlefriheten utenfor unionen, oppfordrer vi deg til å ta ett steg videre. Som Nei til EU-medlem viser du at du vil være med på å styre framtida.

Bli medlem!

Send denne SMS-meldingen:  
NEITILEU <DITT NAVN OG  
POSTADRESSE> til 2090.  
Eller ring tlf 22 17 90 20.  
Medlemskapet koster  
150 kr.